
 
 

UCHWAŁA NR XLII/383/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 
użyteczności publicznej znajdujących się w zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Miastku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) gminie - rozumie się przez to Gminę Miastko; 

2) OSiR – rozumie się przez to Ośrodek Sportu i Rekreacji w Miastku; 

3) obiektach i urządzeniach - rozumie się przez to gminne obiekty i urządzenia użyteczności publicznej 
sportowo-rekreacyjne, będące w trwałym zarządzie, użytkowaniu lub administracji OSiR,  
a wykorzystywane do organizowania zajęć i imprez lub na inną działalność; 

4) organizatorze - rozumie się przez to osobę prawną, osobę fizyczną lub jednostkę organizacyjną 
nie posiadającą osobowości prawnej, która na mocy podpisanej umowy o udostępnienie obiektu lub 
urządzenia, w szczególności umowy dzierżawy, najmu bądź użyczenia lub na podstawie zakupionych 
biletów wstępu, karnetów korzysta w określonym celu z obiektów i urządzeń; 

5) zajęciach - rozumie się przez to zajęcia wychowania fizycznego, treningi, inne zajęcia sportowe 
i rekreacyjne,  rewalidacyjno - wychowawcze i rehabilitacyjne; 

6) imprezie – rozumie się przez to w szczególności: mecze, turnieje, rozgrywki sportowe, koncerty, spotkania, 
przedstawienia, pokazy, targi, widowiska, wystawy, kiermasze, zabawy w tym z udziałem publiczności, na 
które wstęp jest odpłatny lub nieodpłatny; 

7) pozastatutowym korzystaniu z obiektów i urządzeń – rozumie się przez to korzystanie z obiektów 
i urządzeń wykraczające poza zadania określone w statucie OSiR; 

8) harmonogramie - rozumie się przez to godzinowy plan wykorzystania obiektu lub urządzenia.  

§ 2. 1. Ustala się następujące zasady korzystania z obiektów i urządzeń: 

1) obiekty i urządzenia udostępniane są po uzgodnieniu z OSiR: 

a) mieszkańcom gminy, 

b) jednostkom organizacyjnym gminy, podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, realizującym zadania własne gminy mające charakter 
użyteczności publicznej, a także innym podmiotom, osobom prawnym lub fizycznym wspomagającym 
realizację zadań własnych gminy oraz promujących gminę, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.02.2022 r.

Poz. 308



c) innym osobom prawnym  lub fizycznym, w tym prowadzącym działalność gospodarczą; 

2) korzystanie z obiektów i urządzeń odbywa się w oparciu o zawartą umowę lub za zgodą OSiR - 
w przypadku braku konieczności zawarcia umowy; 

3) pozastatutowe korzystanie z obiektów i urządzeń możliwe jest tylko w terminie nie kolidującym ze 
statutową działalnością OSiR; 

4) pozastatutowe korzystanie z obiektów i urządzeń jest odpłatne. 

§ 3. 1. Pierwszeństwo  korzystania z obiektów i urządzeń przysługuje: 

1) podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 poz.1057) realizujące zadania 
publiczne w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży oraz wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej; 

2) jednostkom oświatowym, dla których gmina jest organem prowadzącym, od poniedziałku do piątku 
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć dydaktycznych, rewalidacyjno - wychowawczych lub 
rehabilitacyjnych; 

3) organizatorom imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym mających 
znaczenie promocyjne. 

§ 4. 1. Wszystkie obiekty i urządzenia powinny być użytkowane zgodnie ze swoim przeznaczeniem, na 
podstawie harmonogramu ustalanego przez OSiR. 

2. Dyrektor OSiR opracowuje regulamin (instrukcję) korzystania z obiektu lub urządzenia i podaje jego 
treść do publicznej wiadomości poprzez udostępnienie na terenie obiektu, w biuletynie informacji publicznej 
oraz na stronie www. OSiR. 

3. Podmioty i osoby korzystające z obiektów i urządzeń zobowiązane są do przestrzegania niniejszych 
zasad oraz regulaminów, o których mowa w § 2 oraz § 4 ust. 2. 

§ 5. 1. Korzystanie z obiektów i urządzeń jest odpłatne, zgodnie z obowiązującym cennikiem opłat. 

2. W obiektach, których budowa bądź modernizacja została dofinansowana ze środków zewnętrznych, 
nie będą pobierane opłaty przez okres trwałości wynikający z warunków realizacji projektu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 308


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-02-01T11:38:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




